
Biuletyn Informacji Publicznej Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach
Adres artykułu: https://bip.awf.katowice.pl/uchwala/u-12746-ru-057-2024

Uchwała nr Ru 057/2024

Uchwała nr: Ru 057/2024

Jakiego organu: Rady Uczelni

Z dnia: 24.07.2024

W sprawie:
udzielenia zgody na wykonywanie dodatkowego zajęcia
zarobkowego przez Rektora prof. dr hab. n. med. Andrzeja
Małeckiego w kadencji 2024-2028

Na podstawie:

Działając na podstawie art. 125 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018
r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t. j. Dz. U. z 2023 poz.
742 z późn. zm) oraz § 43 ust. 1 pkt. 11 Statutu Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach,
uchwala się, co następuje.

Status: Obowiązująca

§ 1.

Rada Uczelni AWF Katowice wyraża zgodę na wykonywanie przez Rektora Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach prof. dr hab. n. med.
Andrzeja Małeckiego dodatkowego zajęcia zarobkowego w zakresie:

1.      Realizacji projektów badawczych i edukacyjnych: 

ü  projekt naukowy OPUS18 „Strategie protekcyjne przeciwdziałające
neurotoksyczności wywołanej działaniem metamfetaminy” (nr 2019/35/B/NZ7/03155),

ü  projekt Nutritech ‘ Spersonalizowany system optymalizacji nawodnienia – The IQ &
Water” (Nutritech.I-001F/22),

2.      wygłaszania odpłatnych wykładów i innych wystąpień; 

https://bip.awf.katowice.pl/uchwala/u-12746-ru-057-2024
/uchwala/u-12746-ru-057-2024


3.      opracowywaania ekspertyz, opinii, recenzji;

4.      korzystania z praw autorskich;

5.      sporządzania recenzji oraz uczestnictwa w postępowaniach habilitacyjnych i
profesorskich dla Rady Doskonałości Naukowej, a także recenzji w przewodach
doktorskich.

§ 2.

Zgody Rektorowi Uczelni udziela się na okres kadencji 2024-2028.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Głosowanie: 6 TAK, 0 NIE, 1 WSTRZ.

Uprawnionych do głosowania – 7 osób. Głosowało 7 osób.

Rada Uczelni AWF Katowice w głosowaniu tajnym, większością głosów, zgodnie z par. 7
punkt 3 lit. b Regulaminu określającego tryb funkcjonowania Rady Uczelni Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach podjęła uchwałę w sprawie
udzielenia zgody na wykonywanie dodatkowego zajęcia zarobkowego przez Rektora
prof. dr hab. n. med. Andrzeja Małeckiego w kadencji 2024-2028.

.

 

 

Metryczka

Podmiot
udostępniający: prof. dr hab. Tomasz Pietrzykowski



Odpowiedzialny za
treść: prof. dr hab. Tomasz Pietrzykowski

Data wytworzenia: 24.07.2024

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 12.02.2025 13:32

Ostatnio zaktualizował:

Liczba wyświetleń: 13


